
ZARZĄDZENIE NR 0050.088.2020 
BURMISTRZA MIASTA MARKI 

z dnia 21 maja 2020 r. 

w sprawie odwołania członków Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 731), art. 7 ust. 4, 7 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2020 r., poz. 802) 
w związku z § 3 ust. 1 Regulaminu Komitetu Rewitalizacji określonego uchwałą nr XXXV/246/2016 Rady 
Miasta Marki z dnia 28 września 2016 r. w sprawie zasad powoływania Komitetu Rewitalizacji i ustanowienia 
jego regulaminu, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję niżej wymienione osoby ze składu Komitetu Rewitalizacji: 

1. pracownika merytorycznego odpowiadającego za realizację ze strony Urzędu Miasta Marki 

1) Tomasza Jakóbczaka 

2) Michała Babickiego 

2. przedstawiciela (-li) mieszkańców 

1) Marcina Jaczewskiego 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Zastępca Burmistrza Miasta 
Marki 

 
 

Grzegorz Kasprowicz 

Id: 6A798C38-EDCA-4EB5-AC06-99C44E7084DC. Podpisany Strona 1



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-190319739 
 Imię: Grzegorz 
 Nazwisko: Kasprowicz 
 Instytucja: Gmina Miasto Marki 
 Miejscowość: Marki 
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  21 maja 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 6A798C38-EDCA-4EB5-AC06-99C44E7084DC. Podpisany Strona 2


		2020-05-21T13:14:26+0000
	Polska
	Grzegorz Kasprowicz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




